СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  54

27 декабря 2022 года                                                    с. Кулешовка

Руководствуясь п. 6 ст. 25 Устава муниципального образования

«Кулешовское сельское поселение», п. 6 ст. 2, п. 1 ст. 12, ст. 13 Регламента

Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения, Собрание депутатов

Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения

от 12.10.2021 №6 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения» следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Постоянная комиссия по социальной политике, молодежной политике,

межэтническим отношениям, труду и защите прав граждан».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Администрации Кулешовского сельского поселения Павлюченко Е. Г.

Председатель Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения      Попов М.Н.

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения от 12.10.2021 №6

«Об образовании постоянных комиссий

Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения»